2025 年 11 月 17 日

各 位

大垣西濃信用金庫

「でんさいライト」の取扱開始について

 平素より大垣西濃信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）が提供する「でんさいラ

イト」の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

 「でんさいライト」は、インターネットバンキングの契約がなくても、スマートフォン

やタブレットからでんさいを利用できるサービスです。

記

１．取扱開始日

  2025 年 11 月 17 日（月）

２．でんさいライトについて

  詳細につきましては、でんさいネットが運営する「でんさいライト特設ページ」をご覧

ください。

  でんさいライト特設ページ URL：https://www.densai.net/densai-light/

３．お問い合わせ先

  でんさいライトコールセンター

  電話番号：0120-585-866（平日 9:00~17:00）

以上

https://www.densai.net/densai-light/